23

105

卷之三

GRANADA

J. R. Green

卷之三

三

三

444

29

2

0 a. de Agosto
1880.
D. José de la Sierra compró
estabilos.

396

El D. Josef de Riva compró
este libro.

\$96

3.

28.

Del Cto de la Cmpt. de M. de
Granada. 1778
ALEXANDRI PATRICII

ARMACANI, THEOLOGI

MARS GALLICVS.

SEV

R. 2768

DE IVSTITIA ARMORVM,

ET FOEDERV M REGIS

GALLIE,

LIBRI DVO,

Editio novissima.

Arrogantia non est, vel quærere,
vel afferere veritatem. Aug. lib. 4.

contra Crescon. cap. 66.

ANNO M. D. C. XXXIX.

PRÆFATIO.

Vemadmodum Oceanus duobus motuum generibus agitatur, perenni reciprocationis æstu, & prorumpentibus per intervalla tempestatibus; quorum ille causas tam altè abstrusas habet, ut nullâ haðtenus Philosophiæ sagacitate detegi potuerint; istæ tam perspicuas, ut nullâ subtilitate tegi: ita cor humanum Oceano simillimum duas actionum species parit, quarum aliae in ipso præcordiorum recessu absconditis cardinibus nituntur, ex quibus judicentur bonæ aut malæ, quos ille solus perspicit, qui quidquid mille perplexitatibus involutum est, veluti Solis radio scriptum legit; aliæ tam perspicuæ improbitatis notas quasi frontibus præfixas gerunt, ut difficile sit, vel imperitoribus nebulas ingenii dexteritate vel sermonis offundere. Tam enim enormiter in ipsa principia Christianæ pietatis impingunt, ut quidquid fucandæ turpitudini prætexitur, magis ad affundendam colorantibus improbitatem valeat, quam actionibus detrahendam. Cujus ordinis plerisque peritis juxta atque imperitis videntur esse illa fœdera

P R A E F A T I O.

4
subsidiaque Gallicana, quibus hostes Romanæ fidei in utrâque Germaniâ armati, Catholicam Ecclesiam jam multos annos usque ad illud postremum excidium Thenense, & obsidionem Lovaniensem, ferro flammâque populati sunt. Quid enim de illis Christianus orbis sentiat, fideliùs ex Catholicorum gemitibus, quâm scriptis discitur. Illi enim ex fundo Christianæ pietatis oriuntur; hæc defectibus ingeniorum quandoque obnoxia sunt, quos eis, vel affectuum perturbatio, vel ignorantia veritatis affricuerit. Ex quo factum arbitror, ut neminem vel Francum Catholicum haçtenus viderim, qui intellexit circumstantiarum veritate, quibus ista Germanica Belgicaque bella vestiuntur, non in gemitum de suppetiis illis Gallicanis eruperit; paucissimos, qui eas qualicumque defensionis pallio, velut verecundanti fronti manum opponerent, velare conarentur.

In quo genere prodiit nuper libellus M. Besiani Arroyi P. sacrae Theologiae Doctoris Facultatis, ut præ se fert, b Parisiensis, nec non Theologalis Ecclesiae Lugdunensis, priuilegio & approbationum censurâ munitus, iplique Francorum